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Abstract: 

Strona 1: 1. Audycja „Głosu Ameryki” pt. „Sierpień 1980” z sierpnia 1982 r.: piosenka: „Boże nasz…”, relacja z wydarzeń z dnia 21-08-1980 r.

(przybycie delegacji rządowej z Mieczysław Jagielski do Gdańska, próba rozbicia jedności strajkujących, wystąpienie pracownicy Spółdzielni

Dziewiarskiej „Fala”, oświadczenie Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego w Gdańsku, przybycie delegacji rządowej z Kazimierz

Barcikowski do Szczecina, zatrzymanie delegatów z Elbląga, strajki w Nowej Hucie, Słupsku, Bydgoszczy, Toruniu, Kołobrzegu, Tarnowskich

Górach, powstanie Robotniczego Komitetu Solidarności w Ursusie, reakcje oficjalnej prasy, wiersz pt. „Postulat 22”), relacja z wydarzeń z dnia

23-08-1980 r. (przybycie delegacji rządowej z Mieczysław Jagielski do Stoczni Gdańskiej im. Lenina, relacja dziennikarza francuskiego Bernard

Guetta z „Le Monde”, pierwsze rozmowy z Międzyzakładowym Komitetem Strajkowym, wiersz „Garnitur spod igły”, wiersz Antoni Pawlak pt.

„Rzeczywistość świeci odbitym światłem wiersza”, wiersz Bożena Ptak „I nagle ujrzałam siebie…”, przybycie do Gdańska delegacji

szczecińskiego Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego, wydanie pierwszego numeru Biuletynu Informacyjnego „Solidarność”, rozmowy z

delegacją rządową w Szczecinie, odblokowanie łączności telefonicznej z Gdańskiem, apel KSS-KOR o solidarność ze strajkującymi), relacja z

wydarzeń z dnia 25-08-1980 r. (oświadczenie Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego niepodejmowania rozmów do czasu odblokowania

łączności, relacja Wojciech Giełżyński, Lech Stefański, oświadczenie 36 polskich dziennikarzy, piosenka Stanisław Klawe pt. „Pieśń grozy”,

przywrócenie łączności telefonicznej z Warszawą, spotkanie delegacji Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego z wojewodą gdańskim Jerzy

Kołodziejski, informacja „Wieczoru Wybrzeża” o istnieniu Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego i 21 postulatach, rozmowy z delegacją

rządową w Szczecinie, solidarnościowy strajk transportowców w Nowej Hucie, strajk w Przedsiębiorstwie Budownictwa Energetycznego

„Elbud” w Skawinie, strajki w Inowrocławiu, Bielawach i Pakości, oświadczenie KSS-KOR w sprawie więźniów politycznych, wiersz „Uwaga! Do

wszystkich uwaga!...”). Fragment serwisu informacyjnego "Głosu Ameryki" o audiencji generalnej w Watykanie. Strona 2: 2. Audycja „Głosu

Ameryki” pt. „Sierpień 1980” z sierpnia 1982 r.: piosenka: „Boże nasz…”, relacja z wydarzeń z dnia 30-08-1980 r. (transparent „Proletariusze

wszystkich zakładów łączcie się” na Bramie nr 2 Stoczni Gdańskiej, rozmowy z delegacją rządową, uzgodnienie dwóch pierwszych postulatów,

wystąpienia Mieczysław Jagielski, Lech Wałęsa, Andrzej Gwiazda, prace ekspertów nad tekstem porozumienia, przybycie wysłanników

prymasa: Andrzej Święcicki i Romuald Kukołowicz, podpisanie porozumienia w Szczecinie, strajk kolporterów w Łodzi, strajki w Krakowie,

Kłodzku, Tychach, Jeleniej Górze, Zielonej Górze, na Górnym Śląsku, deklaracja solidarności środowisk twórczych i naukowych Warszawy ze
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strajkującymi, decyzja V Plenum KC PZPR w sprawie akceptacji wyników rozmów), relacja z wydarzeń z dnia 31-08-1980 r. (przybycie delegacji

rządowej, parafowanie kolejnych postulatów, kontrowersje w sprawie osób aresztowanych, oświadczenia Lech Wałęsa i Mieczysław Jagielski,

podpisanie porozumień, przemówienie Lech Wałęsa na bramie nr 2 Stoczni Gdańskiej, pierwsze obrady Międzyzakładowego Komitetu

Założycielskiego NSZZ „Solidarność”, piosenka Jan Pietrzak pt. „Żeby Polska była Polską”), 3. Serwis informacyjny „Głosu Ameryki” września

1982 r.: wiadomości zaczerpnięte z „Biuletynu Informacyjnego” nr 32 z dnia 01-09-1982 r. wydawanego przez Paryskie Biuro Solidarności”,

streszczenie artykułu Zbigniew Bujak dot. demonstracji w Polsce w dniu 31-08-1982 r. i związanych z nimi planów dalszej działalności NSZZ

„Solidarność”
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